Р Е Ш Е Н И Е

10  августа 2019 года                                                                  № 110/1 - 4

с. Архангельское

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Территориальная

избирательная комиссия муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан решила:

1.Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

                   Председатель

территориальной избирательной комиссии        Ф.Ф. Юртумбаев

          Секретарь

территориальной избирательной комиссии        Л.М. Желтова
 М.П.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

                              Приложение к решению

                                                                  территориальной избирательной комиссии

                                                                       муниципального района Архангельский район

                                     Республики Башкортостан

                                      от 10  августа 2019 года №110/1 – 4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

1 Абдуллин Рифат

Мирзович

09.07.1986 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

2 Антипин

Александр

Иванович

10.03.1969 собрание избирателей

по месту работы
-

3 Баранов Сергей

Левонтьевич

01.01.1965 собрание избирателей

по месту жительства
-

4 Баранова Анна

Леонидовна

24.02.1975 Башкортостанское

региональное отделение

Политической партии

"Российская

экологическая партия

"Зеленые"

-

5 Гарифуллина

Люзия Ирековна

10.11.1979 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

6 Гизатуллина

Филюза Фаритовна

25.11.1973 собрание избирателей

по месту работы
-

7 Гумерова Дилара

Гайсаровна

10.10.1980 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

8 Загидуллина Ракия

Фазлиахметовна

06.09.1960 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

9 Казакулова

Зульфира

Исрафиловна

01.01.1976 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

10 Магазова Сария

Мухаметлатыповна

19.11.1975 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

11 Мельникова

Миляуша

Мирсаяфовна

22.12.1979 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

-

12 Мурзагильдина

Гульназ Радиковна

20.08.1967 БАШКОРТОСТАНСКО

Е РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-

13 Мухамедьянова

Фирдауса

Альтафовна

08.07.1970 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

14 Нургалеев Ильнур

Энгелович

27.03.1984 собрание избирателей по

месту жительства
-

15 Первушина Ирина

Александровна

05.12.1974 Башкортостанское

региональное отделение

Политической партии

"Российская

экологическая партия

"Зеленые"

-

16 Петрова Марина

Сергеевна

16.09.1987 Башкортостанское

региональное отделение

Политической партии

"Российская

экологическая партия

"Зеленые"

-

17 Султанбекова

Гульназ

Фазнавыевна

25.11.1977 Башкортостанское

региональное отделение

Политической партии

"Российская

экологическая партия

"Зеленые"

-

18 Сытина Татьяна

Николаевна

16.07.1969 Региональное отделение

политической партии

"Российская партия

пенсионеров за

социальную

справедливость" в

Республике

Башкортостан

-

19 Хрычева Елена

Сергеевна

20.12.1976 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

20 Чернов Александр

Николаевич

06.05.1957 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

21 Шалькова Светлана

Юрьевна

09.11.1975 БАШКОРТОСТАНСКО

Е РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-

22 Якшибаева Анна

Анатольевна

25.08.1983 БАШКОРТОСТАНСКО

Е РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-

                   Председатель

территориальной избирательной комиссии          Ф.Ф. Юртумбаев

            Секретарь

территориальной избирательной комиссии          Л.М. Желтова
    М.П.